[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc298776460][bookmark: _Toc392415830]
СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  14.11.2019    № 23

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Глушковского сельского поселения от 14.11.2013 №36

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с решением Вологодского областного суда от 12.10.2016 №3а-62/16, руководствуясь Уставом Глушковского сельского поселения, Совет Глушковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Дополнить решение Совета Глушковского сельского поселения от 14.11.2013 №36 «Об утверждении генерального плана Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области» пунктом 2 следующего содержания:
«2. Признать недействующими со дня вступления решения суда в законную силу решение Совета Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области от 14 ноября 2013 года № 36 «Об утверждении генерального плана Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области» в части включения в границы населённого пункта Каргулино лесных участков в квартале №37 выделы (№18ч,20ч,21,22,23ч,31,32); в квартале №38 выделы (№12ч,14ч,15ч); в квартале №39 выделы (№4ч,6ч,9ч,12ч,13ч,15,16ч,17ч); в квартале №42 выделы (№1ч,2,3,4ч,22ч,23ч,24ч,25ч) Белозерского участкового лесничества Белозерского лесничества Вологодской области; в границы населённого пункта Чикиево лесных участков в квартале №4 выделы (№14ч,15ч) Белозерского сельского участкового лесничества колхоза «Дружба» Белозерского лесничества Вологодской области; в границы населённого пункта Колодино лесного участка в квартале №9 выдел (№16ч) Белозерского сельского участкового лесничества колхоза «Дружба» Белозерского лесничества Вологодской области; в границы населённого пункта Есипово лесных участков в квартале №5 выделы (№2ч,4ч,5ч,17ч) Белозерского сельского участкового лесничества колхоза «Дружба» Белозерского лесничества Вологодской области; в границы населённого пункта Фокино лесного участка в квартале №19 выдел (№18ч) Белозерского сельского участкового лесничества колхоза «Дружба» Белозерского лесничества Вологодской области; в границы населённого пункта Бол. Краснова лесного участка в квартале №20 выдел (№1ч) Белозерского сельского участкового лесничества колхоза «Дружба» Белозерского лесничества Вологодской области; в границы населённого пункта Мал. Краснова лесного участка в квартале №11 выдел (№11ч) Белозерского сельского участкового лесничества колхоза «Дружба» Белозерского лесничества Вологодской области.
2. Пункт 2 решения считать пунктом 3.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:							Т.А.Лоншакова